
Vilniaus universitetas kviečia Jus dalyvauti svarbiame moksliniame
tyrime, kurio tikslas – įvertinti Paramos vaikams centro sukurtos
smurto prevencijos programos “Esame saugūs“ efektyvumą.
Programos metu vaikai ir paaugliai mokosi būti saugūs, atpažinti
smurtą ir kitus pavojus, sužino, kaip elgtis atsidūrus pavojingose
situacijose, o vaikų tėvai ar globėjai yra kviečiami dalyvauti paskaitoje.

Vaikai iki 6 metų ir vaikai, turintys raidos iššūkių, dalyvaus
trumpame interviu su tyrėja iš Vilniaus universiteto, o šių vaikų
tėvai, globėjai arba klasės auklėtojai pildys internetinę apklausą
apie vaikų savijautą. 
Vaikai nuo 7 m ir paaugliai patys pildys internetinę apklausą apie
savo patyrimus, nuostatas ir savijautą. Apklausos vyks mokykloje
pamokų metu naudojant asmeninius išmaniuosius įrenginius.

Kviečiame dalyvauti tyrime!

Moksliniame tyrime kviečiame dalyvauti įvairaus amžiaus
vaikus ir paauglius, jų tėvus ir globėjus. Tyrimas bus
atliekamas Jūsų ugdymo įstaigoje. 

KAIP VYKS TYRIMAS?

Vaikus ir paauglius dalyvauti apklausoje 
arba interviu kviesime tris kartus: 

sausio – vasario mėn.
kovo – balandžio mėn.
gegužės – birželio mėn. 

Daugiau informacijos
 apie tyrimą

Programoje ir moksliniame tyrime galės dalyvauti tik tie vaikai ir
paaugliai, kurių tėvai ar globėjai suteiks raštišką sutikimą dėl vaikų

dalyvavimo


